



118-U YÖNETİM ÇEVRESİ LİONS İNSAN KAYNAKLARI AKADEMİSİ (LİKA)



2024-25 Dönemi Faaliyet Planı

LİKA, U18-U Yönetim Çevresinin eğitim alanında sertifika ve katılım belgesi vermeye yetkili patentli bir markasıdır. Bu kapsamda 2024-2025 Döneminde Genel Yönetmenimiz Dr. Cengiz Kurt'un liderliğinde, LİONS'un misyonu, vizyonu ve değerlerini benimsemiş bireylerin ve üyelerinin, çalışma hayatında uluslararası alanda rekabet edebilir, tutunabilir ve bunu sürdürülebilir bir noktaya erişmesini sağlamak üzere faaliyetler yapacaktır.

Bu faaliyetlerin odak noktasında Genel Yönetmenimizin çalışma programı çerçevesinde gençlerimiz olacaktır. Faaliyetlerin planlanmasında; kulüplerimiz ve vakıflarımız ile işbirliği içinde, günümüz insan kaynaklarının geliştirilmesine yönelik yeni yaklaşım ve uygulamalar esas alınarak etkinlikler planlanacak, ayrıca geçmiş dönemlerde başarı ile hayata geçirilmiş etkinliklerin sürdürülmesi sağlanarak, fikirsel olarak planlanmış faaliyetlerden uygun olanların gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Buna göre 2024-25 Döneminde **hayata geçirilebileceği düşünülen** etkinlikler aşağıda belirtilmekte olup, etkinlik planı ve detayları kulüplerimizde, Leo Yönetim Çevresi ve diğer iç paydaşlarla yapılacak görüşmeler sonunda netleştirilerek Ekim Ayı içinde duyurulacaktır.

ETKİNLİKLER

- **Beş Yıldızlı Buluşmalar:** Kariyerinde yüksek başarıya erişmiş iş insanlarının konuşmacı olarak davet edileceği etkinliklerdir.
- **Speed Networking Buluşmaları ve Asansör Konuşması Eğitimi:** İş dünyasında birbirini tanıyan ve tanımayan gruplar arasındaki ilişkileri hızlı ve etkili bir şekilde geliştirmek için tasarlanmış uygulama seanslarıdır. Asansör Konuşması eğitimi ise bu etkinlik öncesi tarafların kendilerini ve şirketlerini nasıl tanıttıklarını öğrenmelerini sağlamak için tasarlanmış bir eğitimidir.
- **Kariyer Planlama ve Tercih Danışmanlığı Faaliyetleri:** Eğitimlerini sürdürmekte olan ve kariyerlerini planlama aşamasında olan kişilere yönelik yapılan faaliyetlerdir.
- **Uluslararasılaşma Etkinlikleri:** Amerika ve Avrupada Y.Lisans imkanlarının , Full Bright, Unicef vs. Uluslararası kurum ve kuruluşların tanıtımına yönelik faaliyetlerdir.

EĞİTİMLER

- **Beceri Geliştirme (Up-Skilling), Becerileri Tazeleme (Re-Skilling) Eğitimleri:** Halen iş hayatında olan çalışanlara yönelik eğitimlerdir.

Reskilling; yeni bir iş yapabilmek için yeni becerileri öğrenme ve geliştirme süreci olarak tanımlanır. Daha farklı bir senaryoya; bir mesleğin yok olacağını düşünüyorsak o işi yapan kişilerin farklı bir iş yapabilmeye potansiyelini geliştirmelerini sağlamak olarak da tanımlanabilir.

Upskilling; alanında uzmanlaşmış çalışanların dijital dünyaya uyum sağlamak için hem mesleki hem de teknoloji alanında performans, bilgi ve becerilerinin artırılması çalışmaları olarak ifade edilir.

- **21. Yüzyıl Becerilerinin Geliştirilmesine Yönelik Eğitimler:** 21. yüzyılın fırsatlarına ve zorluklarına hazırlanmada katılımcıların ihtiyaç duyacakları temel becerileri ve değerlerin geliştirilmesine yönelik eğitim faaliyetleridir. (Sosyal ve Duygusal Beceriler, Dil ve İletişim Becerileri, Üst Düzey Düşünme Becerileri, Benlik Becerileri, Öğrenme Becerileri, Çalışma Becerileri, Okuryazarlık Becerileri)

ALT YAPI

- Kariyer ve iş fırsatlarının Konsey ve Yönetim Çevresi genelinde digital mecralar üzerinden duyurulması ve iş olanakları yaratılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.

“Önce İnsan” ilkesinden hareketle başta kulüplerimiz olmak üzere tüm iç paydaşlarımızın aktif katılımı ile hayata geçirilebilecek bu faaliyetler için **“Biz Hazırız!”** diyen değerli Lionlar için **“Biz-de Hazırız!”**.

Lions Sevgi ve Saygılarımızla

Ln. Berna Arslaner	Ankara Kavaklıdere Lions Kulübü	Komite Başkanı
Ln. Ela Elginkaya	Adana Gazipaşa Elit Lions Kulübü	Komite Başkanı
Ln. Göksal Okçu	Mersin Çamlıbel Lions Kulübü	Komite Başkanı
Ln. Levent Küpeli	Esat Lions Kulübü	LİKA Koordinatörü